
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 11/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  185/2017 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας & 
Β/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Ξάνθης με λεωφορεία και ταξί για το σχολικό έτος 2016-2017. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20 Μαρτίου 2017 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1240/ 15-3-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος,  3) Αλατζά –Παπαδοπούλου Κυριακούλα μέλος, 4) Εξακουστός 
Κωνσταντίνος μέλος, 5) Μουσταφά Μετίν μέλος, 6) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης 
Φώτιος  μέλος και  8) Γρανάς Αρχέλαος  μέλος 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 185 : Εισηγούμενη το δέκατο τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. 
Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. οικ. 711 /6-3-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 

διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης». 
4. Τα αριθμ. 625/3-2-2017 «Βεβαίωση έναρξης δρομολογίου», 679/13-2-2017 «Μεταφορά μαθητών του 

Μ/κου Σμίνθης – Ν/γεου Σμίνθης», 825/13-2-2017 ‘Έναρξη δρομολογίου για τη μεταφορά μαθητών» 
έγγραφα της Δ/νσης Α/θμιας Εκπαίδευσης. 

5. Τα αριθμ. 471/20-1-2017 «Μεταφορά μαθητών του ΕΕΕΚ Γενισέας», 527/24-1-2017 «Μεταφορά 
μαθητών Μουσικού Σχολείου Ξάνθης», 979/6-2-2017 «Μεταφορά μαθητών Ιεροσπουδαστηρίου 
Εχίνου και Εσπερινού Γυμνασίου Ξάνθης, σχολικού έτους 2016-2017», 1016/7-2-2017 «Μεταφορά 
μαθητών Μουσικού Σχολείου Ξάνθης» έγγραφα της Δ/νσης Β/θμιας Εκπαίδευσης. 

6. Την από 2-2-2017 Βεβαίωση του Μουσικού Σχολείου Ξάνθης. 
7. Τα αριθμ. 15660/Ξ-ΔΤΕ-375/21-2-2017 «Αποστολή συντελεστών κόστους δρομολογίων μεταφοράς 

μαθητών Β/θμιας Εκπαίδευσης με ταξί», 16224/Ξ-ΔΤΕ-392/21-2-2017 «Αποστολή συντελεστών 
κόστους μεταφοράς μαθητών Β/θμιας Εκπαίδευσης με ταξί» έγγραφα της Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΕ 
Ξάνθης. 

8. Το από 7-2-2017 έγγραφο του Αστικού ΚΤΕΛ Ξάνθης. 
9. Το από 8-2-2017 έγγραφο του Συνεταιρισμού Ασυρματοφόρων Ταξί Επιβατηγών Δ.Σ. Αυτοκινήτων Ξάνθης. 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω6Ε07ΛΒ-ΖΓΕ



Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

         
Την τροποποίηση των κατωτέρω δρομολογίων . 
 
Η ημερομηνία έναρξης των τροποποιημένων δρομολογίων βεβαιώνεται από τους Διευθυντές των 
αντίστοιχων σχολείων. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει την τροποποίηση δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Ξάνθης 
με λεωφορεία και ταξί για το σχολικό έτος 2016-2017 ως εξής:  
 
Ι. Τροποποιήσεις δρομολογίων Λεωφορείων: 
 
1. Λόγω εγγραφής δύο νέων μαθητών από Ν. Κεσσάνη στο Δ.Σ. Αβδήρων, τα α/α 5 & 7 δρομολόγια, 
από 1-2-1017, τροποποιούνται χωρίς αλλαγή του τελικού κόστους ως εξής: 
 

 
 
2. Λόγω εγγραφής μαθητή στο Ν/γειο Σουνίου, τα α/α 16 & 20 δρομολόγια, από 8-2-2017, 

τροποποιούνται χωρίς αλλαγή του τελικού κόστους ως εξής: 
 
 

 
3. Λόγω διαγραφής μαθητή του Εσπερινού Γυμνασίου Ξάνθης από τη Διομήδεια το α/α 23 
δρομολόγιο, από 15-9-2017, τροποποιούνται χωρίς αλλαγή του τελικού κόστους ως εξής: 

 

 
 

4. Λόγω αλλαγής κατοικίας από Ξάνθη σε Κοτύλη δύο μαθητών του Ιεροσπουδαστηρίου Εχίνου, τα 
α/α 24 & 25 δρομολόγια, από 18-9-2017, τροποποιούνται ως εξής: 

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ

Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Η
 Ε

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 (

χ
ω

ρ
ίς

 τ
α

 
π

ρ
ο

ν
ή

π
ια

)

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
 Μ

Ε
Σ

Ο
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

(Τ
Α

Ξ
Ι,

  
Μ

Ε
Γ

Α
Λ

Ο
 Λ

Ε
Ω

Φ
Ο

Ρ
Ε
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

 
Λ

Ε
Ω

Φ
Ο

Ρ
Ε
ΙΟ

)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ
λ

ε
υ

σ
η

ς

Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 
(Ν

,Δ
,Γ

,Λ
)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ

 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
L
E

)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

Η
Σ

Η

 5
  

  
  

  
  

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 6
  

  
  

  
 Χ

Ω
Μ

Α
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

X
i6

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

Τ
Ω

Ν

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Κ
Α

Υ
Σ

ΙΜ
Ο

Υ
 

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
"
 ή

 "
Ο

"
)

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

 π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

16 36 ΠΗΓΑΔΙΑ(14)-ΚΟΥΤΣΟ(1 3)-ΣΕΛΙΝΟ(18)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ(1)-ΣΟΥΝΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ 45
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 34,20 5,20 29,00 0,00 0,000 6,24 34,80 0,00 0,00 1     1,35 € Ο Ν 91,50 €

20 40
ΣΟΥΝΙΟ-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ(5 )-ΣΟΥΝΙΟ(16)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(2)-ΦΙΛΙΑ(2)-
ΓΡΗΓΟΡΟ(9 )-ΣΕΛΕΡΟ(2)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(5)-ΑΚΑΡΠΟ(5)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡ Α(4) ΑΒΔΗΡΩΝ 50

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ
Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 13:15 23,40 8,85 14,55 0,00 0,000 10,62 17,46 0,00 0,00 1     1,35 € Ο Ν 77,76 €

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ

Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Η
 Ε

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 (

χ
ω

ρ
ίς

 τ
α

 
π

ρ
ο

ν
ή

π
ια

)

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
 Μ

Ε
Σ

Ο
   

   
  
   

  
   

  
   

 
(Τ

Α
Ξ

Ι,
  

Μ
Ε

Γ
Α

Λ
Ο

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

 
Λ

Ε
Ω

Φ
Ο

Ρ
Ε
ΙΟ

)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ

λ
ε

υ
σ

η
ς

Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 
(Ν

,Δ
,Γ

,Λ
)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ

 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
L
E

)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
ΓΑ

Λ
Η

 Κ
Λ

Η
Σ

Η

 5
  

  
  

  
  

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 6
  

  
  

  
 Χ

Ω
Μ

Α
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

X
i6

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
Τ
Ω

Ν

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Κ
Α

Υ
Σ
ΙΜ

Ο
Υ

 

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
"
)

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

 π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

5 20
Π.ΛΑΓΟΣ(1 3)-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(18)-ΠΟΤΑΜΙΑ(6)-ΣΚΑΛΑ ΑΒΔΗΡΩΝ(1 )-
ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(13)-ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 51
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:0 0 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. 
ΑΒΔΗΡΩΝ 36,20 6,26 29,94 0,00 0,000 7,51 35,93 0,00 0,00 1     1,35 € Ο Ν 98,23 €

Εξυπηρετούνται και 2 προνήπια (1 Ποταμιά, 
1 Ν. Κεσσάνη)

7 21
ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(8)-ΑΒΔΗΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ(5)-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(17)-
Π.ΛΑΓΟΣ(1 2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 42
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. 
ΑΒΔΗΡΩΝ 13:15 25,00 4,70 20,30 0,00 0,000 5,64 24,36 0,00 0,00 1     1,35 € Ο Ν 68,56 € Εξυπηρετείται και 1 προνήπιο (Ν. Κεσσάνη)

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ

Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Η
 Ε

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 (

χ
ω

ρ
ίς

 τ
α

 
π

ρ
ο

ν
ή

π
ια

)

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
 Μ

Ε
Σ
Ο

  
  
  
  
  
  
  
  
  
   

 
(Τ

Α
Ξ
Ι,

  
Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Ο

 Λ
Ε
Ω

Φ
Ο

Ρ
Ε
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

 
Λ

Ε
Ω

Φ
Ο

Ρ
Ε
ΙΟ

)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ

λ
ε
υ

σ
η

ς

Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 
(Ν

,Δ
,Γ

,Λ
)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ

 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
L
E
)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

Η
Σ

Η

 5
  

  
  

  
  

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 6
  

  
  

  
 Χ

Ω
Μ

Α
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

X
i6

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

Τ
Ω

Ν

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Κ
Α

Υ
Σ

ΙΜ
Ο

Υ
 

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
"
 ή

 "
Ο

"
)

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

 π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

23 43 ΞΑΝΘΗ- ΠΕΤΕΙΝΟΣ(1)-Π. ΚΑΤΡΑΜΙ(1 )-ΓΕΝΙΣΕΑ(6)-ΠΗΓΑΔΙΑ(2) ΞΑΝΘΗΣ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Γ,Λ ΕΣΠΕΡΙΝΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 22:00 20,90 6,48 14,42 0,00 0,000 7,78 17,30 0,00 0,00 1     1,35 € Ο Ο 38,02 € Β/ΘΜΙΑ

ΑΔΑ: Ω6Ε07ΛΒ-ΖΓΕ



 

 
 

 
ΙΙ. Τροποποιήσεις δρομολογίων Ταξί Α/θμιας: 
 
1. Λόγω μετακόμισης της οικογένειας το α/α 40 δρομολόγιο δεν εκτελείται προσωρινά, από 3-2-2017: 

 

 
 
 
IΙΙ. Τροποποιήσεις δρομολογίων Ταξί B/θμιας: 
 
1. Λόγω προβληματικής συμπεριφοράς μαθητή του ΕΕΕΕΚ Γενισέας, που έθετε σε κίνδυνο τη 
μετακίνησή του, τα α/α 7 & 11 δρομολόγια προσωρινά, από 17-1-2017 τροποποιούνται ως εξής: 

 

 
 
 

2. Κατόπιν αιτήματος του Συνεταιρισμού Ασυρματοφόρων Ταξί Επιβατηγών Δ.Σ. Αυτοκινήτων 
Ξάνθης το α/α 19 δρομολόγιο διορθώθηκε ως προς τους συντελεστές υπολογισμού κόστους, με 
έναρξη ισχύος από την έναρξη της σχολικής χρονιάς (12-9-2016), ως εξής: 

 

 

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΑΞΙ Α/ΘΜΙΑ

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 (

χ
ω

ρ
ίς

 
π

ρ
ο

ν
ή

π
ια

)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ

λ
ε

υ
σ

η
ς

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ

 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
LE

)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

Τ
Ω

Ν

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
"
 ή

 "
Ο

"
)

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Τ
Α

Ξ
Ι 

(π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

)

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

40 30 ΠΥΡΓΟΣ(4)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00
Ν/ΓΕΙΟ & Μ/ΚΟ Δ.Σ. 

ΣΜΙΝΘ ΗΣ 14:00 2,74 0,38 1,00 0,55 0,810 0,42 0,90 0,66 0,81 1 Ν O           20,56 € Δεν εκτελείται από 3-2-2017

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ

Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Η
 Ε

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 (

χ
ω

ρ
ίς

 τ
α

 
π

ρ
ο

ν
ή

π
ια

)

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
 Μ

Ε
Σ

Ο
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

(Τ
Α

Ξ
Ι,

  
Μ

Ε
Γ

Α
Λ

Ο
 Λ

Ε
Ω

Φ
Ο

Ρ
Ε
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

 
Λ

Ε
Ω

Φ
Ο

Ρ
Ε

ΙΟ
)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ

λ
ε

υ
σ

η
ς

Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 
(Ν

,Δ
,Γ

,Λ
)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ

 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
L
E

)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

Η
Σ

Η

 5
  

  
  

  
  

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 6
  

  
  

  
 Χ

Ω
Μ

Α
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

X
i6

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

Τ
Ω

Ν

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Κ
Α

Υ
Σ

ΙΜ
Ο

Υ
 

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
"
 ή

 "
Ο

"
)

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

 π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

24 44 ΓΛΑΥΚ Η(9)-ΜΕΛΙΒΟΙΑ(2)-ΔΗΜΑΡΙΟ(19)-ΚΟΤΥΛΗ(12)-ΕΧ ΙΝΟΣ ΜΥΚΗΣ 42
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Γ,Λ

ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΧΙΝΟΥ 29,66 1,65 17,91 1,50 8,600 1,98 21,49 1,80 10,32 1     1,35 € Ο Ο 80,16 € Β/ΘΜΙΑ / ΜΟΝΟ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ

25 45 ΕΧ ΙΝΟΣ-ΚΟΤΥΛΗ(12)-ΔΗΜΑΡΙΟ(19)-ΜΕΛΙΒΟΙΑ(2)-ΓΛΑΥΚΗ(9) ΜΥΚΗΣ 42
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Γ,Λ

ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΧΙΝΟΥ 14:00 29,66 1,65 17,91 1,50 8,600 1,98 21,49 1,80 10,32 1     1,35 € Ο Ο 80,16 € Β/ΘΜΙΑ / ΜΟΝΟ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΑΞΙ Β/ΘΜΙΑ

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε
Σ

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ
λ

ε
υ

σ
η

ς

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

Σ
 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
LE

)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
ΓΑ

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
  

  
  

  
Ε

Κ
Τ

Ο
Σ

 Μ
Ε

ΓΑ
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

Η
Μ

ΕΡ
Ε

Σ 
Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΩ

Ν

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Τ
Α

Ξ
Ι 

(π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

 )

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

7 8 ΘΗΡΑΣ 22(1)-ΣΟΛΩΜΟΥ 1(1)-ΚΑΤΣΩΝΗ & ΕΒΡΟΥ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 3 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 14,40 3,43 10,77 0,20 0,000 3,77 9,69 0,24 0,00 1 Ν O 43,48 € Από 17-1-2017

11 9   11 ΚΙΜΜΕΡΙΑ(1)-ΠΗΓΑΔΙΑ(1)-Π.ΖΥΓΟΣ(1)-ΦΕΛΩΝΗ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ(1) 5 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 17,80 2,72 15,08 0,00 0,000 2,99 13,57 0,00 0,00 1 Ν Ο 49,48 € Από 17-1-2017

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΑΞΙ Β/ΘΜΙΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έλ

ευ
σ

η
ς

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

Σ 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χώ
ρ

η
σ

η
ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
ΤΑ

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ 

(G
O

O
G

LE
)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
Ε

ΓΑ
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 4
   

   
  Ε

Κ
ΤΟ

Σ 
Μ

ΕΓ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ 

(ε
λλ

η
νι

κό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΤΑ
ΞΙ

 (
π

ρο
 Φ

Π
Α

 )

19 22 Α.ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(1)-ΚΟΤΙΝΟ(3)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 11,30 0,50 4,10 0,35 6,350 0,55 3,69 0,42 6,35 1 Ν Ο 37,82 €

ΑΔΑ: Ω6Ε07ΛΒ-ΖΓΕ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Προστέθηκε επιστροφή (α/α 41) για 5 μαθητές του Μουσικού Σχολείου Ξάνθης από Εύμοιρο, διότι 
ο χρόνος αναμονής για την ανταπόκριση της αστικής συγκοινωνίας από Ξάνθη για Εύμοιρο 
ξεπερνούσε τα 90 λεπτά αναμονής, από 1-3-2017: 

 

 
 
 
 
 

Όλες οι ανωτέρω τροποποιήσεις καθώς και αυτές που εγκρίθηκαν με τις αριθμ. 365/2016, 830/2016, 
841/2016 & 63/2017 αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ ισχύουν και για τα δρομολόγια των 
νέων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Οι συνολικοί πίνακες δρομολογίων με τις τροποποιήσεις διαμορφώθηκαν ως εξής: 
Σημειωτέο ότι στη στήλη «παλιός α/α» όπου Π=δρομολόγιο που εκτελείται με παράταση, Δ=δρομολόγιο 
που δόθηκε με διαπραγμάτευση.  
 
 
 
 
 
 

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΑΞΙ Β/ΘΜΙΑ

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ

λ
ε

υ
σ

η
ς

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ

 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
LE

)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
ΓΑ

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
  

  
  

  
Ε

Κ
Τ

Ο
Σ

 Μ
Ε

ΓΑ
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

Τ
Ω

Ν

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Τ
Α

Ξ
Ι 

(π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

 )

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

40 41 ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(5)-ΕΥΜΟΙΡΟ 5
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:20 7,21 1,18 6,03 0,00 0,000 1,30 5,43 0,00 0,00 1 Ο O 14,41 €
Εξυπηρετούνται 1 έως 4 μαθητές τη φορά, 
ανάλογα με την ώρα σχολάσματος. Κάθε 
Τρίτη το δρομ. εκτελείται στις 14:40μ.μ.

ΑΔΑ: Ω6Ε07ΛΒ-ΖΓΕ



 
Α. Πίνακας δρομολογίων Λεωφορείων (παράτασης): 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

1 1,35 €

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ

Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Η
 Ε

Ν
Ο

Τ
Η

ΤΑ

Μ
Α

Θ
Η

Τ
ΕΣ

 (
χ

ω
ρ

ίς
 τ

α
 

π
ρ

ο
νή

π
ια

)

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

 Μ
ΕΣ

Ο
   

   
   

   
   

   
   

 
(Τ

Α
Ξ

Ι,
  

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Ο
 Λ

ΕΩ
Φ

Ο
Ρ

ΕΙ
Ο

,Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

 
Λ

ΕΩ
Φ

Ο
Ρ

ΕΙ
Ο

)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έλ

ευ
σ

η
ς

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

Σ 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χώ
ρ

η
σ

η
ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
ΤΑ

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ 

(G
O

O
G

LE
)

 1
  

   
   

  
ΕΝ

ΤΟ
Σ

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 2
  

   
   

  
ΕΚ

Τ
Ο

Σ 
Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

   
   

  
ΕΝ

ΤΟ
Σ

 Μ
Ε

ΓΑ
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 4
  

   
   

  
ΕΚ

Τ
Ο

Σ 
Μ

ΕΓ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

Η
ΣΗ

 5
  

   
   

  
Χ

Ω
Μ

Α
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 6
  

   
   

 Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
Ε

ΓΑ
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

X
i6

Η
Μ

ΕΡ
Ε

Σ
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
ΤΩ

Ν

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ 

Κ
Α

Υ
ΣΙ

Μ
Ο

Υ
 

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
ΥΝ

Ο
Δ

Ο
Σ

 (
ε

λ
λη

ν
ικ

ό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

 π
ρ

ο 
Φ

Π
Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 6
ΒΑΝΙΑΝΟ(7)-Ν.ΑΜΙΣΟΣ(7)- ΕΞΟΧΗ(4)-ΚΥΨΕΛΗ(6)-ΜΕΛΙΣΣΑ(3)-
ΕΞΟΧΗ ΤΟΠΕΙΡΟΥ 27

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Δ
Ν/ΓΕΙΟ-Δ.Σ-Μ/ΚΟ 

Δ.Σ. ΕΞΟΧΗΣ 18,80 4,32 13,36 0,26 0,860 5,29 16,35 0,32 1,05 1     1,35 € Ο Ν 57,61 € Εξυπηρετείται και 1 προνήπιο από Ν. Αμισσό

2 7 ΕΞΟΧΗ-ΜΕΛΙΣΣΑ(3)/ΕΞΟΧΗ-ΚΥΨΕΛΗ(1)-Ν.ΑΜΙΣΟΣ(3)-ΒΑΝΙΑΝΟ(7) ΤΟΠΕΙΡΟΥ 14
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ-Μ/ΚΟ Δ.Σ. 
ΕΞΟΧΗΣ 13:15 14,52 2,86 10,30 0,56 0,800 3,75 13,49 0,73 1,05 1     1,35 € Ο Ν 48,95 € Εξυπηρετείται και 1 προνήπιο από Ν. Αμισσό

3 8 ΜΕΛΙΣΣΑ-ΚΥΨΕΛΗ(5)-ΕΞΟΧΗ(4)-Ν.ΑΜΙΣΟΣ(4) ΤΟΠΕΙΡΟΥ 13
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ Δ.Σ. ΕΞΟΧΗΣ 16:15 9,20 3,27 5,03 0,0 0,9 4,58 7,04 0,00 1,26 1     1,35 € Ο Ν 37,69 €

4 19 ΓΚΙΩΝΑ(2)-ΠΕΖΟΥΛΑ(2)-ΜΑΝΔΡΑ(17)-ΜΥΡΩΔΑΤΟ(16)-ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 37
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ,Δ.Σ. 
ΑΒΔΗΡΩΝ 19,00 0,00 5,10 13,20 0,700 0,00 6,22 16,10 0,85 1     1,35 € Ο Ν 104,66 €

Εξυπηρετούνται και 6 προνήπια (1 Μάνδρα 
& 5 Μυρωδάτο)

5 20
Π .ΛΑΓΟΣ(13)-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(18)-Π ΟΤΑΜΙΑ(6)-ΣΚΑΛΑ ΑΒΔΗΡΩΝ(1)-
ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(13)-ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 51

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ
Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. 

ΑΒΔΗΡΩΝ 36,20 6,26 29,94 0,00 0,000 7,51 35,93 0,00 0,00 1     1,35 € Ο Ν 98,23 €
Εξυπηρετούνται και 2 προνήπια (1 Ποταμιά, 

1 Ν. Κεσσάνη)

6 23 ΑΒΔΗΡΑ-ΜΥΡΩΔΑΤΟ(16)-ΜΑΝΔΡΑ(14)-Π ΕΖΟΥΛΑ(2)-ΓΚΙΩΝΑ(2) ΑΒΔΗΡΩΝ 34
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. 
ΑΒΔΗΡΩΝ 13:15 19,00 0,00 5,10 13,20 0,700 0,00 6,22 16,10 0,85 1     1,35 € Ο Ν 104,66 €

Εξυπηρετούνται και 6 προνήπια (1 Μάνδρα, 
5 Μυρωδάτο)

7 21
ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(8)-ΑΒΔΗΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ(5)-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(17)-
Π .ΛΑΓΟΣ(12) ΑΒΔΗΡΩΝ 42

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ
Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. 

ΑΒΔΗΡΩΝ 13:15 25,00 4,70 20,30 0,00 0,000 5,64 24,36 0,00 0,00 1     1,35 € Ο Ν 68,56 € Εξυπηρετείται και 1 προνήπιο (Ν. Κεσσάνη)

8 25
ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(5)-ΑΒΔΗΡΑ-ΣΚΑΛΑ ΑΒΔΗΡΩΝ(1)-ΜΑΝΔΡΑ(3)-Ν 
ΚΕΣΣΑΝΗ (1)-ΠΟΤΑΜΙΑ(1)-Π.ΛΑΓΟΣ(1) ΑΒΔΗΡΩΝ 12

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ
Ν/ΓΕΙΟ,Δ.Σ. 
ΑΒΔΗΡΩΝ 15:00 39,20 7,65 30,35 0,60 0,600 9,18 36,42 0,72 0,72 1     1,35 € Ο Ν 113,35 € Εξυπηρετείται και 1 προνήπιο ( Ποταμιά)

9 26
ΚΑΤΡΑΜΙΟ(14)-ΜΑΓΙΚΟ(20)-ΑΛΚΥΟΝΗ(6)-ΑΥΞΕΝΤΙΟ(10)-
ΔΙΟΜΗ ΔΕΙΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 50

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Δ Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 8,53 2,93 5,60 0,00 0,000 4,10 7,84 0,00 0,00 1     1,35 € Ο Ν 34,08 €

10 27
ΔΙΟΜΗ ΔΕΙΑ-ΑΥΞΕΝΤΙΟ(10)-ΑΛΚΥΟΝΗ(6)-ΜΑΓΙΚΟ(20)-
ΚΑΤΡΑΜΙΟ(14) ΑΒΔΗΡΩΝ 50

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Δ Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 13:15 8,53 2,93 5,60 0,00 0,000 4,10 7,84 0,00 0,00 1     1,35 € Ο Ν 34,08 €

11 28
ΦΕΛΩΝΗ(23)-ΧΑΙΤΗ (2)-Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ(14)-ΜΑΓΙΚΟ(9)-ΑΛΚΥΟΝΗ(2)-
ΑΥΞΕΝΤΙΟ-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 50

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ-
Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-

Μ/ΚΟ Δ.Σ. 
ΑΛΚΥΟΝΗΣ

12,80 5,60 7,20 0,00 0,000 7,53 9,68 0,00 0,00 1     1,35 € Ο Ν 50,10 €

12 29
ΔΙΟΜΗ ΔΕΙΑ-ΑΥΞΕΝΤΙΟ-ΑΛΚΥΟΝΗ(2)-ΜΑΓΙΚΟ(9)-Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ(14)-
ΧΑΙΤΗ (2)-ΦΕΛΩΝΗ (23) ΑΒΔΗΡΩΝ 50

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ-
Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-

Μ/ΚΟ Δ.Σ. 
ΑΛΚΥΟΝΗΣ

13:15 12,80 5,60 7,20 0,00 0,000 7,53 9,68 0,00 0,00 1     1,35 € Ο Ν 50,10 €

13 30
Π .ΖΥΓΟΣ(15)-Ν.ΖΥΓΟΣ(17)-ΦΕΛΩΝΗ(1)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(7)-
Π ΕΤΕΙΝΟΣ(12/9)-ΜΑΓΙΚΟ ΑΒΔΗΡΩΝ 61

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ

Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-
Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ-

Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ-
Ν/ΓΕΙΟ Ν. ΖΥΓΟΥ-

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧ.

12,70 6,55 6,01 0,00 0,140 8,82 8,09 0,00 0,19 1     1,35 € Ο Ν 52,65 €
Εξυπηρετούνται και 10 προνήπια (8 
Πετεινός, 2 Διομήδεια) & 9 Βθμιας

14 31
ΜΑΓΙΚΟ-ΠΕΤΕΙΝΟΣ(8)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(5)-ΦΕΛΩΝΗ(1)-Ν.ΖΥΓΟΣ(15)-
Π .ΖΥΓΟΣ(10)

ΑΒΔΗΡΩΝ 39
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-
Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ-

Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ-
Ν/ΓΕΙΟ Ν. ΖΥΓΟΥ

13:15 12,70 6,55 6,01 0,00 0,140 8,82 8,09 0,00 0,19 1     1,35 € Ο Ν 52,65 €
Εξυπηρετούνται και 10 προνήπια (8 

Πετεινός, 2 Διομήδεια) 

15 35 ΜΑΓΙΚΟ(-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(1)-ΠΕΤΕΙΝΟΣ(4)-Ν.ΖΥΓΟΣ(2)-Π.ΖΥΓΟΣ(5) ΑΒΔΗΡΩΝ 12
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Γ,Λ

Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ-
Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ 16:15 8,67 5,15 3,37 0,00 0,150 7,21 4,72 0,00 0,21 1     1,35 € Ο Ν 40,83 €

16 36 Π ΗΓΑΔΙΑ(14)-ΚΟΥΤΣΟ(13)-ΣΕΛΙΝΟ(18)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ(1)-ΣΟΥΝΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ 45
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 34,20 5,20 29,00 0,00 0,000 6,24 34,80 0,00 0,00 1     1,35 € Ο Ν 91,50 €

17 37 Π ΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΥΔΙΝΗ(1)-ΣΕΛΙΝΟ(10)-ΚΟΥΤΣΟ(13)-ΠΗΓΑΔΙΑ(14) ΑΒΔΗΡΩΝ 38
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 13:15 29,20 6,58 22,62 0,00 0,000 7,90 27,14 0,00 0,00 1     1,35 € Ο Ν 84,40 €

18 38 ΣΟΥΝΙΟ-ΣΕΛΙΝΟ(7) ΑΒΔΗΡΩΝ 7
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ 16:15 12,50 2,52 9,98 0,00 0,000 3,27 13,47 0,00 0,00 1     1,35 € Ο Ν 41,26 €

19 39
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(4)-ΑΚΑΡΠΟ(5)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(5)-ΣΕΛΕΡΟ(2)-ΓΡΗΓΟΡΟ(9)-
ΦΙΛΙΑ(2)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(2)-ΣΟΥΝΙΟ(16)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ(4)-ΣΟΥΝΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ 49

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ
Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 23,40 8,85 14,55 0,00 0,000 10,62 17,46 0,00 0,00 1     1,35 € Ο Ν 77,76 €

20 40
ΣΟΥΝΙΟ-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ(5)-ΣΟΥΝΙΟ(16)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(2)-ΦΙΛΙΑ(2)-
ΓΡΗΓΟΡΟ(9)-ΣΕΛΕΡΟ(2)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(5)-ΑΚΑΡΠΟ(5)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(4) ΑΒΔΗΡΩΝ 50

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ
Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 13:15 23,40 8,85 14,55 0,00 0,000 10,62 17,46 0,00 0,00 1     1,35 € Ο Ν 77,76 €

21 41
ΦΙΛΙΑ(4)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(2)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(1)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(3)-ΠΗ ΓΑΔΙΑ(2)-
Ν.ΖΥΓΟΣ(1)-Π.ΖΥΓΟΣ(6)-ΦΕΛΩΝΗ(2)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 21

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 23,00 7,30 15,50 0,00 0,200 8,76 18,60 0,00 0,24 1     1,35 € Ο Ο 65,74 € Β/ΘΜΙΑ

22 42
ΔΙΟΜΗ ΔΕΙΑ-ΦΕΛΩΝΗ(2)-Π.ΖΥΓΟΣ(6)-Ν.ΖΥΓΟΣ(1)-ΠΗΓΑΔΙΑ(2)-
ΚΙΜΜΕΡΙΑ(3)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(1)-ΒΕΛΟΧΩΡ(2)-ΦΙΛΙΑ(4) ΑΒΔΗΡΩΝ 21

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:45 23,00 7,30 15,50 0,00 0,200 8,76 18,60 0,00 0,24 1     1,35 € Ο Ο 65,74 € Β/ΘΜΙΑ

23 43 ΞΑΝΘΗ - Π ΕΤΕΙΝΟΣ(1)-Π. ΚΑΤΡΑΜΙ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ(6)-ΠΗΓΑΔΙΑ(2) ΞΑΝΘΗΣ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Γ,Λ ΕΣΠΕΡΙΝΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 22:00 20,90 6,48 14,42 0,00 0,000 7,78 17,30 0,00 0,00 1     1,35 € Ο Ο 38,02 € Β/ΘΜΙΑ

24 44 ΓΛΑΥΚΗ(9)-ΜΕΛΙΒΟΙΑ(2)-ΔΗΜΑΡΙΟ(19)-ΚΟΤΥΛΗ(12)-ΕΧΙΝΟΣ ΜΥΚΗΣ 42
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Γ,Λ

ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΧΙΝΟΥ 29,66 1,65 17,91 1,50 8,600 1,98 21,49 1,80 10,32 1     1,35 € Ο Ο 80,16 € Β/ΘΜΙΑ / ΜΟΝΟ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ

25 45 ΕΧΙΝΟΣ-ΚΟΤΥΛΗ(12)-ΔΗΜΑΡΙΟ(19)-ΜΕΛΙΒΟΙΑ(2)-ΓΛΑΥΚΗ(9) ΜΥΚΗΣ 42
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Γ,Λ

ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΧΙΝΟΥ 14:00 29,66 1,65 17,91 1,50 8,600 1,98 21,49 1,80 10,32 1     1,35 € Ο Ο 80,16 € Β/ΘΜΙΑ / ΜΟΝΟ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ

ΑΔΑ: Ω6Ε07ΛΒ-ΖΓΕ



 
Β. Πίνακας δρομολογίων Ταξί A/θμιας: 
 

 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

1

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΑΞΙ Α/ΘΜΙΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ 

(χ
ω

ρί
ς 

π
ρο

νή
π

ια
)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α 
ΣΧ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
Μ

Ο
Ν

Α
ΔΑ

Σ 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
ΛΜ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ 
Δ

ΙΑ
Δ

ΡΟ
Μ

Η
Σ 

(G
O

O
G

LE
)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 4
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

ΑΛ
Η

 Κ
ΛΙ

ΣΗ

Xi
1

Xi
2

Xi
3

Xi
4

Xi
5

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ 

(ε
λλ

η
νι

κό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΤΑ
ΞΙ

 (π
ρο

 Φ
Π

Α
)

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 Δ1 ΒΑΦΕΪΚΑ(1)-ΦΕΛΩΝΗ(2)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(1)-Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ 4 8:00
2ο  ΕΙΔΙΚ Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 12:15 20,20 3,60 16,60 0,00 0,000 3,96 14,94 0,00 0,00 1 Ν O           54,40 € 

2 2
ΔΡΟΣΕΡΟ(1)-Ν.ΖΥΓΟΣ/ΣΥΔΙΝΗ(1)-Ν.ΖΥΓΟΣ(1)-ΕΞΟΧΗ(1)-ΕΥΜΟΙΡΟ-
Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ

4 8:00

2ο  ΕΙΔΙΚ Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ/ΕΙΔΙΚ Ο ΣΧ. 

ΚΩΦΩΝ & 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ/ΕΙΔΙΚΟ 
Ν.ΖΥΓΟΥ

12:15 49,43 9,76 36,37 0,00 0,000 10,74 35,70 0,00 0,00 1 Ν O          112,22 € 

3 3 ΑΒΔΗΡΑ(1)-ΜΑΝΔΡΑ(1)-ΜΑΓΓΑΝΑ(1)-ΕΥΛΑΛΟ(1)-Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ 4 8:00
2ο  ΕΙΔΙΚ Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 12:15 49,55 5,76 43,79 0,00 0,000 6,34 39,41 0,00 0,00 1 Ν O          110,76 € 

4 4
ΑΘΗΝΩΝ(1)-Μ.ΑΣΙΑΣ 78(1)-ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 6(1)-ΔΡΟΣΕΡΟ(1)-
Ν.ΖΥΓΟΣ-ΕΥΜΟΙΡΟ-Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ

4 8:00

2ο  ΕΙΔΙΚ Ο ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ/ΕΙΔΙΚ Ο ΣΧ. 

ΚΩΦΩΝ & 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ/ΕΙΔΙΚΟ 
Ν/ΓΕΙΟ Ν.ΖΥΓΟΥ

12:15 23,30 6,33 16,97 0,00 0,000 6,96 15,27 0,00 0,00 1 Ν O           61,40 € 

5 5
ΕΧΙΝΟΣ(1)-ΓΛΑΥΚΗ(1)-ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 33(1)-ΔΟΪΡΑΝΗΣ(1)-Ν.ΖΥΓΟΣ-
ΕΥΜΟΙΡΟ

4 8:00

ΕΙ ΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ Ν. 
ΖΥΓΟΥ/ΕΙΔΙΚΟ ΣΧ. 

ΚΩΦΩΝ & 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ

12:15 41,80 4,90 25,30 1,73 9,870 5,39 22,77 2,08 9,87 1 Ν O           98,92 € 

6 6 ΣΟΥΝΙΟ(1)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(2)- ΞΑΝΘΗ 3 8:00
1ο ΕΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 14:00 16,40 5,86 9,96 0,30 0,280 6,45 8,96 0,36 0,28 1 Ν O           48,40 € Ο ένας μαθητής από Κιμμέρια χρήζει 
συνοδείας κηδεμόνα.

7 7
ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 32(1)-ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 88(1)-ΑΒΔΗΡΩΝ 12(1)-ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 
27(1)-1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 4 8:00

1ο ΕΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:00 6,42 4,73 0,00 1,69 0,000 5,20 0,00 2,03 0,00 1 Ν O           29,88 € 

8 8 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ(1)-ΜΥΚΗ(2)-1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 3 8:00
1ο ΕΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 14:00 52,20 3,40 41,30 0,00 7,500 3,74 37,17 0,00 7,50 1 Ν O          116,36 € 

9 10 ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ(2)-ΧΡΥΣΟ(1)-ΓΟΡΓΟΝΑ(1)-ΞΑΝΘΗ-ΦΕΛΩΝΗ 4 8:00

1ο  Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ/1ο 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΞΑΝΘΗΣ/ΕΙΔΙΚ Ο ΣΧ. 

ΤΥΦΛΩΝ & 

12:15 43,10 6,30 19,00 2,15 15,650 6,93 17,10 2,58 15,65 1 Ν O          103,44 € και μία επισροφή α/α 35

10 Π12 ΤΡΙΓΩΝΟ(3)-ΓΟΡΓΟΝΑ 3 8:00
Ν/ΓΕΙΟ ΓΟΡΓΟΝΑΣ 

/Μ/ΚΟ Δ. Σ. 

ΓΟΡΓΟΝΑΣ
13:30 2,82 0,12 0,42 0,48 1,800 0,13 0,38 0,58 1,80 1 Ν O           20,76 € 

11 Π14 ΣΤΗΡΙΓΜΑ(3)-Α.ΓΟΡΓΟΝΑ(1)-ΓΟΡΓΟΝΑ 4 8:00 Μ/ΚΟ Δ. Σ. ΓΟΡ ΓΟΝΑΣ 13:30 4,87 0,13 0,74 1,10 2,900 0,14 0,67 1,32 2,90 1 Ν O           25,26 € 

12 Π15 ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗΣ(4)-ΓΟΡΓΟΝΑ 4 8:00 Μ/ΚΟ Δ. Σ. ΓΟΡ ΓΟΝΑΣ 13:30 1,35 0,00 1,01 0,34 0,000 0,00 0,91 0,41 0,00 1 Ν O           17,46 € 

13 Δ5 ΠΗΓΑΔΙΑ(4)-ΒΑΦΕΪΚΑ/Π.ΖΥΓΟΣ(1)-ΠΕΤΕΙΝΟΣ(2)-ΞΑΝΘΗ 7 8:00
Ν/ΓΕΙΟ ΒΑΦΕΪΚ ΩΝ-7ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-1 1ο 
Ν/ΓΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ

14:00 12,60 4,76 7,30 0,00 0,000 5,24 6,57 0,00 0,00 1 Ν O           39,50 € 
Α/θμια & Β/θμια/ Ο ένας μαθητής από 

Πετεινό, λόγω ειδικών αναγκών, 
καταλαμβάνει 2 θέσεις στο ταξί και έχει 

14 21/43 ΚΟΥΤΣΟ(1)-ΒΑΦΕΪΚΑ/Π.ΖΥΓΟΣ(1)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 2 8:00
Ν/ΓΕΙΟ ΒΑΦΕΪ ΚΩΝ-

Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 13:30 11,00 2,58 8,10 0,00 0,320 2,84 7,29 0,00 0,32 1 Ν Ο           36,64 € Εξυπηρετείται και 1 προνήπιο από Κουτσό

15 22 Κ.ΧΡΥΣΟ(1)-ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ (3)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00
Ν/ΓΕΙΟ-Μ/ΚΟ Δ.Σ 

ΣΜΙΝΘΗΣ 14:00 6,63 0,97 1,98 1,01 2,670 1,07 1,78 1,21 2,67 1 Ν O           28,84 € και μία επιστροφή α/α 39

16 Π23 Κ.ΚΙΡΡΑ(4)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00 Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΣΜΙΝΘΗΣ 14:00 1,73 0,55 0,13 0,40 0,650 0,61 0,12 0,48 0,65 1 Ν O           18,58 € 

17 Π24 ΣΟΥΛΑ(4)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00
Ν/ΓΕΙΟ 

ΣΜΙΝΘΗΣ/Μ/Κ Ο Δ.Σ. 
ΣΜΙΝΘΗΣ

14:00 2,13 0,25 0,92 0,40 0,560 0,28 0,83 0,48 0,56 1 Ν O           19,20 € και μία επιστροφή α/α 39

18 25 Α.ΧΡΥΣΟ(4)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00 Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΣΜΙΝΘΗΣ 14:00 4,32 0,88 1,19 0,80 1,450 0,97 1,07 0,96 1,45 1 Ν O           24,04 € 

19 26 Α. ΧΡΥΣΟ(2)-ΣΤΡΟΦΗ(1)-ΣΜΙΝΘΗ 3 8:00 Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΣΜΙΝΘΗΣ 14:00 4,52 1,20 1,50 0,32 1,500 1,32 1,35 0,38 1,50 1 Ν O           24,26 € 

20 27 ΠΡΟΣΗΛΙΟ(4)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00
ΝΗΠ/ΓΕΙ Ο & Μ/ΚΟ 

Δ.Σ. ΣΜΙΝΘΗΣ 14:00 5,69 0,00 3,80 0,89 1,000 0,00 3,42 1,07 1,00 1 Ν Ο 26,22 €

21 29 ΟΑΣΗ(5)-ΣΜΙΝΘΗ 5 8:00 Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΣΜΙΝΘΗΣ 14:00 5,70 0,00 2,50 0,50 2,700 0,00 2,25 0,60 2,70 1 Ν O           26,36 € 2 δρομολόγια για 5 μαθητές

22 30 ΧΡΥΣΟ(3)-ΚΙΡΡΑ(1)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00
Ν/ΓΕΙΟ & Μ/Κ Ο Δ.Σ. 

ΣΜΙΝΘΗΣ 14:00 4,38 0,79 1,01 1,04 1,540 0,87 0,91 1,25 1,54 1 Ν O           24,28 € 

23 Π31 ΑΙΜΟΝΙΟ(2)-ΜΕΛΙΒΟΙΑ 2 8:00
Μ/Κ Ο Δ.Σ. 

ΜΕΛΙΒΟΙΩΝ 14:00 3,16 0,00 2,43 0,50 0,230 0,00 2,19 0,60 0,23 1 Ν O           21,04 € 

24 32 ΜΕΔΟΥΣΑ(4)-Α.ΘΕΡΜΕΣ 4 8:00
Ν/ΓΕΙΟ & Μ/Κ Ο Δ.Σ. 

Α. ΘΕΡΜΩΝ 14:00 8,80 0,00 5,65 1,00 2,150 0,00 5,09 1,20 2,15 1 Ν O           32,42 € 

25 Π33 Κ.ΘΕΡΜΕΣ(4)-Α.ΘΕΡΜΕΣ 4 8:00
Μ/Κ Ο Δ.Σ. Α. 

ΘΕΡΜΩΝ 14:00 2,80 0,50 1,50 0,50 0,300 0,55 1,35 0,60 0,30 1 Ν O           20,58 € 

26 34 ΑΛΜΑ(4)- ΞΑΝΘΗ 4 8:00 4ο /6ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 13:30 15,50 2,56 1,94 1,75 9,250 2,82 1,75 2,10 9,25 1 Ν O           48,12 € 

27 35 ΣΜΙΝΘΗ(4)-1ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 4 8:00 1ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 13:30 15,70 1,30 9,30 0,90 4,200 1,43 8,37 1,08 4,20 1 Ν O           46,36 € 

28 36 ΣΜΙΝΘΗ(2)-ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(1)-ΙΣΑΙΑ(1)-ΞΑΝΘΗ 4 8:00 1ο /5ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 13:30 30,70 2,87 11,53 1,25 15,050 3,16 10,38 1,50 15,05 1 Ν O           77,88 € 

29 37 ΣΟΥΛΑ(4)-1ο & 4ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 4 8:00 1ο & 4ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 13:30 16,90 2,10 7,05 2,47 5,280 2,31 6,35 2,96 5,28 1 Ν O           50,18 € 

30 38 ΜΥΚΗ(2)-Α.ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(2)--ΞΑΝΘΗ 4 8:00 5ο & 1ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 13:30 23,80 3,16 9,94 2,16 8,540 3,48 8,95 2,59 8,54 1 Ν O           64,16 € 

31 39 ΜΥΚΗ(4)-ΞΑΝΘΗ 4 8:00 10ο  Δ. Σ. ΞΑΝΘΗΣ 13:30 21,60 3,83 8,57 2,80 6,400 4,21 7,71 3,36 6,40 1 Ν O           60,24 € 

32 40 ΠΡΟΣΗΛΙΟ(4) - ΞΑΝΘΗ 4 8:00 1 0ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 13:30 14,50 1,45 5,50 1,35 6,200 1,60 4,95 1,62 6,20 1 Ν Ο           44,86 € 

33 42 Π.ΚΑΤΡΑΜΙ(1)-ΕΥΜΟΙΡΟ(1)-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ(1)-ΞΑΝΘΗ 3 8:00
1o ΕΙΔΙΚΟ Σ.-1 1ο Δ.Σ. 

ΞΑΝΘΗΣ 14:00 16,50 6,71 9,79 0,00 0,000 7,38 8,81 0,00 0,00 1 Ν O           48,70 € 

34 46 ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ(4) -1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 4 8:00 1ο ΕΔΙΚΟ ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 12:15 26,70 3,75 17,05 0,00 5,900 4,13 15,35 0,00 5,90 1 Ν O           67,98 € 

35 10 ΞΑΝΘΗ-ΧΡΥΣΟ(1)-ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ(1) 2
1ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ/1ο 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 14:00 34,10 3,92 15,98 4,25 9,950 4,31 14,38 5,10 9,95 1 Ο O           42,78 € 

36 41 ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΚΡΕΜΑΣΤΗ(1)-ΟΛΒΙΟ(1) 2
Ν/ΓΕΙΟ ΑΓ. 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 16:00 8,83 1,50 7,03 0,00 0,000 1,65 6,33 0,00 0,00 1 Ο O           15,73 € 

37 Δ19 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ(4)-ΔΑΦΝΩΝΑΣ 4 8:00 Ν/ΓΕΙΟ ΔΑΦΝΩΝΑ 13:30 5,00 0,39 3,29 0,42 0,900 0,43 2,96 0,50 0,90 1 Ν O           24,76 € 

38 Δ20 ΚΟΜΝΗΝΑ(1)-ΔΑΦΝΩΝΑΣ 1 8:00 Ν/ΓΕΙΟ ΔΑΦΝΩΝΑ 13:30 9,75 0,94 5,99 0,22 2,600 1,03 5,39 0,26 2,60 1 Ν O           34,20 € 

39 22/24 ΣΜΙΝΘΗ-ΣΟΥΛΑ(1)-ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(2) 3 Ν/ΓΕΙΟ ΣΜΙΝΘΗΣ 16:00 6,22 1,15 2,19 0,50 2,380 1,27 1,97 0,60 2,38 1 Ο O           13,88 € Εξυπηρετείται και 1 προνήπιο από 
Ζουμπούλι

40 30 ΠΥΡΓΟΣ(4)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00
Ν/ΓΕΙΟ & Μ/Κ Ο Δ.Σ. 

ΣΜΙΝΘΗΣ 14:00 2,74 0,38 1,00 0,55 0,810 0,42 0,90 0,66 0,81 1 Ν O           20,56 € Δεν εκτελείται από 3-2-2017

ΑΔΑ: Ω6Ε07ΛΒ-ΖΓΕ



 
 
Γ. Πίνακας δρομολογίων Ταξί Β/θμιας: 
 

 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

1

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΑΞΙ Β/ΘΜΙΑ

Μ
ΑΘ

ΗΤ
ΕΣ

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

Ο
Ν

Ο
Μ

ΑΣ
ΙΑ

 Σ
ΧΟ

Λ
ΙΚ

ΗΣ
 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΑΣ
 

Ω
ρα

 Α
πο

χώ
ρη

ση
ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α 

ΧΛ
Μ

 Μ
Ο

Ν
ΗΣ

 
ΔΙ

ΑΔ
ΡΟ

Μ
ΗΣ

 (G
O

O
G

LE
)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
   

   
   

 Ε
ΚΤ

Ο
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

ΑΛ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
   

   
  Ε

ΚΤ
Ο

Σ 
Μ

ΕΓ
Α

ΛΗ
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

Xi
1

Xi
2

Xi
3

Xi
4

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
ΑΤ

Ω
Ν

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
ΔΟ

Σ 
(ε

λλ
η

νι
κό

 "
Ν

" 
ή 

"Ο
")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΤΑ
ΞΙ

 (π
ρο

 Φ
Π

Α 
)

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 1 ΜΥΚΗ(1)-ΣΜΙΝΘΗ(1)-ΧΡΥΣΟ(1)-ΚΙΡΡΑ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 47,00 4,70 23,07 1,50 17,730 5,17 20,76 1,80 17,73 1 Ν O 110,18 €

2 2
4ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 15(1)-N.ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 7B(1)-ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ 27(1)-
ΑΘ.ΔΙΑΚΟΥ 20(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 15,60 3,78 10,40 1,42 0,000 4,16 9,36 1,70 0,00 1 Ν O 46,66 €

3 Δ10 ΚΟΠΤΕΡΟ(1)-ΦΙΛΙΑ(1)-ΑΚΑΡΠΟ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ(1) 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 28,40 3,86 23,04 0,40 1,100 4,25 20,74 0,48 1,10 1 Ν O 70,48 €

4 4    5 ΚΥΡΝΟΣ(1)-ΕΥΛΑΛΟ(1)-ΚΕΝΤΗΤΗ(1)-Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 36,10 7,56 28,30 0,24 0,000 8,32 25,47 0,29 0,00 1 Ν O 86,26 €

5 6
ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ 7(1)-ΑΝ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 64(1)-ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 68(1)-
ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 72(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 13,30 2,90 10,40 0,00 0,000 3,19 9,36 0,00 0,00 1 Ν O 41,06 €

6 7 ΓΑΛΑΝΗ(2)-ΒΑΝΙΑΝΟ(1)-ΧΑΙΤΗ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 30,80 4,30 26,50 0,00 0,000 4,73 23,85 0,00 0,00 1 Ν O 74,72 €

7 8 ΘΗΡΑΣ 22(1)-ΣΟΛΩΜΟΥ 1(1)-ΚΑΤΣΩΝΗ & ΕΒΡΟΥ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 3 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 14,40 3,43 10,77 0,20 0,000 3,77 9,69 0,24 0,00 1 Ν O 43,48 € Από 17-1-2017

8 11 ΔΡΟΣΕΡΟ (2) - ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 30(1)-ΑΙΜΟΥ 23(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 13,70 2,07 10,73 0,00 0,000 3,38 9,57 0,00 0,00 1 Ν O 41,88 €

9 9 Π.ΧΡΥΣΑ(1)-ΨΥΧΟΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ(2)-ΑΝ. ΘΡΑΚΗΣ 20(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:00 14,90 2,25 10,61 2,04 0,000 2,48 9,55 2,45 0,00 1 Ν Ο 45,10 €

10 9   10
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 60(1)-ΕΥΖΩΝΩΝ 14(1)-ΑΓ.ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 58(1)-
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 6(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 13,70 2,71 10,34 0,65 0,000 2,98 9,31 0,78 0,00 1 Ν Ο 42,14 €

11 9   11 ΚΙΜΜΕΡΙΑ(1)-ΠΗΓΑΔΙΑ(1)-Π.ΖΥΓΟΣ(1)-ΦΕΛΩΝΗ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ(1) 5 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 17,80 2,72 15,08 0,00 0,000 2,99 13,57 0,00 0,00 1 Ν Ο 49,48 € Από 17-1-2017

12 6   43 ΓΟΡΓΟΝΑ(2)-ΓΕΝΙΣΕΑ 2 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 21,10 0,13 18,12 0,63 2,220 0,14 16,31 0,76 2,22 1 Ν Ν 65,70 €
Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται και η 

αποζημίωση του συνοδού (10,2 ευρώ)

13 15 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(4)-ΓΛΑΥΚΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 11,80 1,10 5,90 0,00 4,800 1,21 5,31 0,00 4,80 1 Ν O 38,48 €

14 16   17 Α.ΚΙΡΡΑ(2)-ΠΡΟΣΗΛΙΟ(2)- ΓΛΑΥΚΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 18,60 0,90 7,45 1,26 8,990 0,99 6,71 1,51 8,99 1 Ν Ο 52,92 €

15 19 ΑΛΜΑ(4)-ΓΛΑΥΚΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 12,70 0,90 7,20 0,50 4,100 0,99 6,48 0,60 4,10 1 Ν Ο 40,26 €

16 20 Α.ΧΡΥΣΟ(4)-ΓΛΑΥΚΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:15 12,20 0,80 6,90 0,72 3,780 0,88 6,21 0,86 3,78 1 Ν Ο 39,34 €

17 21 ΚΟΤΙΝΟ(1)-Α.ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(2)-ΣΟΥΛΑ(1)-ΓΛΑΥΚΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 15:15 15,30 0,70 2,72 1,76 10,120 0,77 2,45 2,11 10,12 1 Ν Ο 47,14 €

18 20 K.ΧΡΥΣΟ(2)-ΓΛΑΥΚΗ 2 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 16:15 10,80 0,60 3,91 0,49 3,91 0,660 3,52 0,59 5,80 1 Ν Ο 36,90 €

19 22 Α.ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(1)-ΚΟΤΙΝΟ(3)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 11,30 0,50 4,10 0,35 6,350 0,55 3,69 0,42 6,35 1 Ν Ο 37,82 €

20 23 ΑΛΜΑ(3)-ΣΜΙΝΘΗ 3 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 4,74 0,00 3,44 0,65 0,650 0,00 3,10 0,78 0,65 1 Ν Ο 24,20 €

21 24 Α.ΧΡΥΣΟ(4)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 4,36 0,70 1,91 0,70 1,050 0,77 1,72 0,84 1,05 1 Ν Ο 23,90 €

22 25 ΠΡΟΣΗΛΙΟ(1)-ΣΟΥΛΑ(2)-ΣΜΙΝΘΗ 3 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 6,73 0,37 1,76 1,20 3,400 0,41 1,58 1,44 3,40 1 Ν Ο 29,04 €

23 Π26 ΠΡΟΣΗΛΙΟ(8)-ΣΜΙΝΘΗ 8 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 5,69 0,00 3,80 0,89 1,000 0,00 3,42 1,07 1,00 1 Ν Ο 26,22 € 2 δρομολόγια για 8 μαθητές

24 27 Α.ΚΙΡΡΑ(7)-Κ.ΚΙΡΡΑ(2)-ΣΜΙΝΘΗ 9 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 5,67 0,85 0,95 0,28 3,590 0,94 0,86 0,34 3,59 1 Ν Ο 26,70 € 3 δρομολόγια για 9 μαθητές

25 29 ΜΑΝΤΑΙΝΑ(1)-ΣΤΡΟΦΗ(3)-ΣΜΙΝΘΗ 4 8:00 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:15 8,78 0,57 1,03 1,50 5,680 0,63 0,93 1,80 5,68 1 Ν O 33,68 €

26 33/34/4
1

ΑΒΑΤΟ(2)-ΒΑΝΙΑΝΟ(2)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 4 8:00
ΜΟΥΣΙ ΚΟ ΣΧ ΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 23,30 4,46 18,84 0,00 0,000 4,91 16,96 0,00 0,00 1 Ν Ο 60,62 €

27 Π36 ΣΕΛΙΝΟ(1)-ΚΟΥΤΣΟ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ(2)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 4 8:00
ΜΟΥΣΙ ΚΟ ΣΧ ΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 22,10 5,80 16,30 0,00 0,000 6,38 14,67 0,00 0,00 1 Ν O 58,90 €

28 37   39 ΛΕΥΚΗ(4)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 4 8:00
ΜΟΥΣΙ ΚΟ ΣΧ ΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 3,59 0,89 2,70 0,00 0,000 0,98 2,43 0,00 0,00 1 Ν O 21,86 €

29 38 ΤΟΞΟΤΕΣ(4)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 4 8:00
ΜΟΥΣΙ ΚΟ ΣΧ ΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 12,80 1,30 11,50 0,00 0,000 1,43 10,35 0,00 0,00 1 Ν O 39,44 €

30 40 ΑΒΔΗΡΑ(2)-ΓΕΝΙΣΕΑ(1)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 3 8:00
ΜΟΥΣΙ ΚΟ ΣΧ ΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 16,70 2,62 14,08 0,00 0,000 2,88 12,67 0,00 0,00 1 Ν O 47,36 €

31 38 ΘΑΛΑΣΣΙΑ(1)-ΤΥΜΠΑΝΟ(1)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 2 8:00
ΜΟΥΣΙ ΚΟ ΣΧ ΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 15:15 16,30 1,70 14,10 0,20 0,300 1,87 12,69 0,24 0,30 1 Ν O 46,42 €

32 12 ΓΕΡΑΚΑΣ(2)-ΠΙΛΗΜΑ(2)-ΞΑΝΘΗ 4 8:00
3ο  ΓΕΛ- 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

11ο  Δ.Σ. 14:15 21,80 2,95 11,30 1,44 6,110 3,25 10,17 1,73 6,11 1 Ν Ο 59,34 € Α/ΘΜΙΑ & Β/ΘΜΙΑ

33 13  14 Μ.ΕΥΜΟΙΡΟ(3)-Π.ΤΣΑΛΔΑΡΗ 108(1)-ΞΑΝΘΗ 4 8:00
1ο  ΕΠΑΛ-6ο  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Μ/ΚΟ Δ.Σ.  14:15 17,80 3,91 9,99 2,09 1,810 4,30 8,99 2,51 1,81 1 Ν Ο 51,68 € Α/ΘΜΙΑ & Β/ΘΜΙΑ

34
Δ16,Π4

2
ΕΧΙΝΟΣ-ΓΛΑΥΚΗ 9

Ι ΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ 

ΕΧΙ ΝΟΥ 14:00 6,46 0,25 3,41 0,20 2,600 0,28 3,07 0,24 2,60 1 Ο Ο 13,84 € 3  Δρομολόγια για 9 μαθητές

35 Π31 ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΣ(8)-ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 8 8:00
ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 14:00 8,90 0,40 4,50 0,40 3,600 0,44 4,05 0,48 3,60 1 Ν O 32,70 € 2 δρομολόγια για 8 μαθητές

36 Π32 ΛΕΚΑΝΗ(9)-ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 9 8:00
ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 14:00 19,00 1,28 8,22 0,00 9,500 1,41 7,40 0,00 9,50 1 Ν O 53.14 3 δρομολόγια για 9 μαθητές

37 30 ΜΕΔΟΥΣΑ(1)-ΓΛΑΥΚΗ 1 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 28,00 0,95 13,11 1,03 12,910 1,05 11,80 1,24 12,91 1 Ο O 35,69 € Επιστροφή α/α 39

38 Α6 ΚΙΜΜΕΡΙΑ(2)-ΞΑΝΘΗ 2 8:00 5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 13:30 6,86 3,80 2,46 0,50 0,100 4,18 2,21 0,60 0,10 1 Ν O 29,60 €

39 30 ΓΛΑΥΚΗ-ΕΧΙΝΟΣ-Μ.ΘΕΡΜΕΣ(1)-Κ.ΘΕΡΜΕΣ(1)-ΜΕΔΟΥΣΑ(2) 4
ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΓΛΑΥΚΗΣ/ΓΥΜΝΑΣΙ Ο 
ΕΧΙΝΟΥ

14:00 29,30 0,70 14,40 1,30 12,900 0,77 12,96 1,56 12,90 1 Ο O 36,95 €

40 41 ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(5)-ΕΥΜΟΙΡΟ 5
ΜΟΥΣΙ ΚΟ ΣΧ ΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ
15:20 7,21 1,18 6,03 0,00 0,000 1,30 5,43 0,00 0,00 1 Ο O 14,41 €

Εξυπηρετούνται 1 έως 4 μαθητές τη φορά, 
ανάλογα με την ώρα σχολάσματος. Κάθε 
Τρίτη το δρομ. εκτελείται στις 14:40μ.μ.

7 8
ΘΗΡΑΣ 22(1)-ΣΟΛΩΜΟΥ 1(1)-ΚΑΤΣΩΝΗ & ΕΒΡΟΥ(1)-Π.ΖΥΓΟΣ(1)-
ΓΕΝΙΣΕΑ 4 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 15,40 3,96 11,24 0,20 0,000 4,36 10,12 0,24 0,00 1 Ν O 45,60 € ΈΩΣ 16-1-2017

11 9   11 ΚΙΜΜΕΡΙΑ(2)-ΠΗΓΑΔΙΑ(1)-ΦΕΛΩΝΗ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ(1) 5 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:30 15,50 2,77 12,73 0,00 0,000 3,05 11,46 0,00 0,00 1 Ν Ο 45,16 € ΈΩΣ 16-1-2017

1 Ο Ο

ΑΔΑ: Ω6Ε07ΛΒ-ΖΓΕ



 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  185/2017 
 
 

 
                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

                           
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΛΑΤΖΑ –ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ   
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: Ω6Ε07ΛΒ-ΖΓΕ


		2017-03-24T13:14:42+0200
	Athens




